
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/125/15 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Lubsko, przyznania poszczególnym kryteriom określonej liczby punktów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4, w zw. z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kandydatom do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Lubsko, zamieszkałym poza obwodami, następujące kryteria rekrutacji wraz z przyznaniem im liczby punktów: 

1) w szkole obowiązek spełnia rodzeństwo kandydata - pkt – 10; 

2) miejsce pracy przynajmniej  jednego z rodziców lub opiekuna prawnego kandydata znajduje się 

w obwodzie szkoły - pkt – 5; 

3) wielodzietność rodziny kandydata - pkt – 3; 

4) samotne wychowanie kandydata w rodzinie - pkt – 3; 

5) dziadkowie kandydata mieszkają w obwodzie szkoły - pkt – 2. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w ust. 1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 1 - pisemne oświadczenie rodzica lub opiekuna 

prawnego; 

2) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 2 - zaświadczenie z miejsca pracy (z ostatniego 

miesiąca) potwierdzające zatrudnienie; 

3) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 3 - pisemne oświadczenie rodzica lub opiekuna 

prawnego; 

4) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 4 prawomocny wyrok orzekający rozwód/separację, 

akt zgonu lub zaświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka; 

5) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 5 - pisemne oświadczenie dziadków. 

§ 2. 1. Określa się kandydatom do gimnazjum, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Lubsko, 

zamieszkałym poza obwodem, następujące kryteria rekrutacji wraz z przyznaniem im liczby punktów: 

1) średnia ocen na świadectwie ukończenia szkoły podstawowej za średnią 6.0 - pkt – 10 (niższe średnie 

przeliczane są według reguły: 10 pkt = 100% = średnia 6.0); 

2) świadectwo ukończenia szkoły podstawowej z wyróżnieniem - pkt – 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2782



3) za maksymalny wynik ze sprawdzianu - pkt – 10 (niższe wyniki przeliczane są według reguły: 10 pkt  

= 100% = 40 pkt ze sprawdzianu); 

4) miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców lub opiekuna prawnego  kandydata znajduje się 

w obwodzie szkoły - pkt – 4; 

5) w szkole obowiązek spełnia rodzeństwo kandydata - pkt – 3. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w ust. 1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 2 - świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej; 

2) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 3 - zaświadczenie ze sprawdzianu; 

3) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 4 - zaświadczenie z miejsca pracy (z ostatniego 

miesiąca) potwierdzające zatrudnienie; 

4) w przypadku kryterium o którym mowa w ust. 1 pkt 5 - pisemne oświadczenie jednego z rodziców lub 

opiekuna prawnego. 

§ 3. Kryteria określone w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie począwszy od 

rekrutacji na rok szkolny 2016/2017. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Tomiałowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2782


		2015-12-31T10:44:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




